АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

Об утверждении Перечня земельных

участков, предназначенных для предоставления

в 2024 году многодетным семьям в собственность

бесплатно для индивидуального жилищного

строительства, ведения садоводства для собственных нужд

 на территории городского округа

город Выкса Нижегородской области

В соответствии с Законом Нижегородской области от 1 декабря 2011 года

№ 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в

собственность бесплатно на территории Нижегородской области»

администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для

предоставления в 2024 году многодетным семьям в собственность бесплатно

для индивидуального жилищного строительства, ведения садоводства для

собственных нужд на территории городского округа город Выкса

Нижегородской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о.главы

местного самоуправления

И.В. Пономарев

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в 2024

году многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального

жилищного строительства, ведения садоводства для собственных нужд на

территории городского округа город Выкса Нижегородской области

№п/п Адрес земельного участка Кадастровый номер Площадь

(кв.м)

1 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рп. Ближне-Песочное, улица

Максима Горького, земельный

участок 1/1

52:53:0030304:1482 1237

2 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рп. Ближне-Песочное, улица

Максима Горького, земельный

участок 1/2

52:53:0030304:1481 1210

3 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рп. Ближне-Песочное, улица

Максима Горького, земельный

участок 1/3

52:53:0030304:1480 1267

4 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рп. Ближне-Песочное, улица

Максима Горького, земельный

участок 1/4

52:53:0030304:1489 1231

5 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рп. Ближне-Песочное, улица

Первомайская, земельный

52:53:0030304:1483 1207

участок 32

6 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рп. Ближне-Песочное, улица

Первомайская, земельный

участок 34

52:53:0030304:1484 1170

7 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рп. Ближне-Песочное, переулок

Песчаный, земельный участок

11

52:53:0030304:1491 1208

8 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рп. Ближне-Песочное, переулок

Песчаный, земельный участок

13

52:53:0030304:1490 1206

9 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

участок 1

52:53:0010401:435 575

10 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

участок 2

52:53:0010401:465 594

11 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

участок 4

52:53:0010401:464 600

12 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

участок 5

52:53:0010401:441 600

13 Российская Федерация,

Нижегородская область,

52:53:0010401:440 600

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

участок 6

14 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

участок 8

52:53:0010401:436 600

15 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

участок 10

52:53:0010401:432 599

16 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

участок 15

52:53:0010401:462 641

17 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

участок 19

52:53:0010401:458 602

18 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

участок 23

52:53:0010401:437 603

19 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

участок 24

52:53:0010401:433 602

20 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

52:53:0010401:447 553

участок 28

21 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

участок 31

52:53:0010401:453 599

22 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

участок 35

52:53:0010401:466 593

23 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

участок 37

52:53:0010401:452 604

24 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

участок 38

52:53:0010401:457 600

25 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

участок 41

52:53:0010401:456 598

26 Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город Выкса,

рабочий поселок Досчатое,

квартал Осинки, земельный

участок 42

52:53:0010401:463 594